
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

      23.09.2020                                                                      № 953 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района от 

16.03.2020 № 263 «Об утверждении 

Порядка «Об установлении денежных 

выплат работникам - молодым 

специалистам, работающим в 

Муниципальном бюджетном учреждении 

«Спортивная школа» Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан, осуществляющем 

подготовку спортивного резерва» 
 

 

На основании постановления Кабинета Министров от 31.10.2019 года № 979 

«Об установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам 

физкультурных спортивных организаций, осуществляющих подготовку 

спортивного резерва Республики Татарстан», Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 16.03.2020 № 263 «Об утверждении Порядка «Об 

установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам, работающим 

в Муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа» Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан, осуществляющем 

подготовку спортивного резерва» следующие изменения: 

в наименовании постановления слова «Муниципальном бюджетном 

учреждении «Спортивная школа» Камско-Устьинского муниципального района 

 



Республики Татарстан» заменить на «Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан»; 

в пункте 1 постановления слова «Муниципальном бюджетном учреждении 

«Спортивная школа» Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» заменить на «Камско-Устьинском муниципальном районе Республики 

Татарстан»; 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Отделу по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района обеспечить ежегодное заключение 

Соглашения «О денежных выплатах работникам - молодым специалистам, 

работающим в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан, 

осуществляющим подготовку спортивного резерва» с Министерством спорта 

Республики Татарстан; 

в наименовании порядка слова «Муниципальном бюджетном учреждении 

«Спортивная школа» Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» заменить на «Камско-Устьинском муниципальном районе Республики 

Татарстан»; 

в пунктах 1,2,6 порядка слова «Муниципальном бюджетном учреждении 

«Спортивная школа» Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» заменить на слова «Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан». 

в пункте 14 порядка слова «муниципальном бюджетном учреждении 

«Спортивная школа» Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики 

Татарстан, расположенного на территории Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан» заменить словами «Камско-Устьинском 

муниципальном районе Республики Татарстан, осуществляющих подготовку 

спортивного резерва Республики Татарстан»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по экономическим вопросам Хабибуллову М.Х. 

 

 

 Руководитель                                                                           Р.М. Загидуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


